LJESTVICA PRIVREMENOG PORETKA
ŽUPANIJSKOG NATJECANJA IZ NJEMAČKOG JEZIKA


KATEGORIJA I -LISTA A

	RANG
	ZAPORKA
	BROJ BODOVA

	1. 
	18032 Krastavac
	60,5

	2.
	12121 ZENITSU
	51

	3. 
	03107 SUNCE
	51

	4.
	54321 AUTO
	48

	5. 
	23456 BERLIN
	42,5

	6.
	28174 KARTA
	40

	7. 
	11111 DONAU
	38




U Gunji, 18.03.2022.                                              			                                                                                     Ivana Lučić Teodorović
                                                                                                                                                                    predsjednica Povjerenstva











[bookmark: _GoBack]
